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DATA 01/07/2025 
 

Em cumprimento e para os efeitos do disposto no artigo 22º da Portaria n.º 233/2022, de 
09 de setembro, procede-se à publicitação dos resultados obtidos pelos candidatos no 
método de seleção Entrevista de Avaliação de Competências, no âmbito do 
procedimento concursal supra identificado, ordenados alfabeticamente. 
 
1. Resultados obtidos no método de seleção Entrevista de Avaliação de 

Competências: 
 

Nome Classificação 
Ana Catarina Marques Rodrigues Monteiro 18,00 valores 
Carla Maria Gonçalves Rufino 19,00 valores 
Carolina de Freitas Rodrigo 18,00 valores 
David Godinho Miranda Botas 19,00 valores 
Joana Guerreiro Pio 18,00 valores 
Joana Rita Repolho dos Santos 18,00 valores 
Mariana Jorge Correia Magalhães da Mota 19,00 valores 
Mónica Sofia Rodrigues Luís 18,00 valores 

 
 
Os candidatos infra indicados completaram o procedimento, tendo sido aplicados os 
critérios de seleção definidos no respetivo aviso de abertura e ata de critérios, dos quais 
resultou a seguinte lista: 

 
2. Lista dos candidatos que completaram o procedimento, ordenada 

alfabeticamente: 

Nome 

Resultados 
do Método 
de Seleção 

PEC 

Resultados 
do Método 
de Seleção 

AP 

Resultados 
do Método 
de Seleção 

EAC 

CF 

Ana Catarina Marques Rodrigues Monteiro 14,50 Apta 18,00 15,55 
Carla Maria Gonçalves Rufino 19,00 Apta 19,00 19,00 
Carolina de Freitas Rodrigo 14,00 Apta 18,00 15,20 
David Godinho Miranda Botas 13,00 Apto 19,00 14,80 
Joana Guerreiro Pio 16,00 Apta 18,00 16,60 
Joana Rita Repolho dos Santos 12,00 Apta 18,00 13,80 
Mariana Jorge Correia Magalhães da Mota 18,00 Apta 19,00 18,30 
Mónica Sofia Rodrigues Luís 19,00 Apta 18,00 18,70 

Sendo: CF = Classificação Final; PEC = Prova Escrita de Conhecimentos; AP = Avaliação Psicológica; EAC= 
Entrevista de Avaliação de Competências 
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3. Projeto de Lista Unitária de Ordenação Final dos candidatos aprovados no 
procedimento concursal supra identificado 

 
Ordenação Nome 

1º Carla Maria Gonçalves Rufino 
2º Mónica Sofia Rodrigues Luís 
3º Mariana Jorge Correia Magalhães da Mota 
4º Joana Guerreiro Pio 
5º Ana Catarina Marques Rodrigues Monteiro 
6º Carolina de Freitas Rodrigo 
7º David Godinho Miranda Botas 
8º Joana Rita Repolho dos Santos 

 

Nos termos do artigo 25º da Portaria n.º 233/2022, de 09 de setembro, conjugado com os 
artigos 121º e 122º do Código do Procedimento Administrativo, os candidatos, incluindo os 
que foram excluídos no decurso da aplicação dos métodos de seleção, serão notificados 
para realização da audiência dos interessados. 

 

 

 

 

 

O Presidente do Júri  

Jorge Manuel Salgado Simões 
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